[image: image1.png]

Проект
Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
Принято Собранием представителей города Кузнецка

На основании внесения изменений в часть первую и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", руководствуясь статьей 21 устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И. и постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике (Рузанову И.В.).
Глава города Кузнецка                                                                                С.И. Лаптев